
12 公 示

根据《永康市高污染燃料锅炉整治实施方案》（永政办发〔2015〕146 号）、
《永康市高污染燃料“五炉”整治验收暂行办法》（永锅治办〔2015〕2号）等文件规
定，我办会同经信局、质监局、环保局等单位及辖区镇（街道、区）人民政府对申请
高污染燃料锅炉补助资金的弘大集团有限公司等61个企事业单位的94台高污
染燃料锅炉进行了核查，并按照奖励标准核算了补助资金。现将拟补助企业及
锅炉整治的相关信息向社会予以公示7天（2016年10月11日-10月17日），公
开征求意见，欢迎通过电话、来信、电子邮件等方式向我办反映意见或建议。

另请已于2014年-2015年间完成高污染燃料锅炉拆除改造，但未上交相关材料
的企业抓紧与所在镇（街道、区）联系上报。

联系电话：0579-87101293 地址：永康市金城路25号1321办公室
邮编：321300 电子邮箱：ykfg293@163.com

永康市高污染燃料锅炉整治领导小组办公室
2016年10月11日

永康市高污染燃料锅炉整治补助资金公示（第一批）

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36

37

38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

单位名称

弘大集团有限公司
永康市嘉禾工具有限公司
永康市嘉禾工具有限公司
浙江升兴利休闲用品有限公司
浙江先行实业有限公司
浙江千喜车业有限公司
圣鸿集团有限公司
永康市杜山头铜铝管厂
浙江豪铭厨具有限公司
浙江嘉威门业有限公司
浙江嘉威门业有限公司
永康市长铃轻型摩托车有限公司
永康市江南跃伦铝材精饰厂
永康市生态综合养殖场
新多集团有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江道明投资有限公司
浙江福日工贸有限公司
永康市梦盼橡胶管厂
浙江鸿拓实业有限公司
吕际学
浙江东方星月地毯产业有限公司
永康市正大实业有限公司
永康市正大实业有限公司
永康市天一搪瓷制品有限公司
浙江天鹰工贸有限公司
浙江美信实业有限公司
永康市来喜工贸有限公司

永康市万思特纺织有限公司

永康市江南搪瓷制品有限公司

永康市江南搪瓷制品有限公司

永康市江南搪瓷制品有限公司

永康市旺丰金属制品有限公司

永康市旺丰金属制品有限公司

永康市力士达铝业有限公司（浙江中荣铝业）

卢中昉
永康市明涛电器有限公司
永康市李店跃龙电镀厂
永康市江南碧英五金加工厂
永康市江南碧英五金加工厂
永康市江南高华五金加工厂
永康市江南高华五金加工厂
永康市新佳电镀有限公司
永康市新佳五金加工厂
永康市李店少倩五金工艺厂
永康市李店少倩五金工艺厂
永康刘建碧
永康市星宝五金加工厂
永康市希旭五金电器厂
永康市江南旭辉电器厂
永康市社会福利院
浙江恒丰电器集团有限公司
浙江永康东立电机有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
步阳集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
群升集团有限公司
永康市九森保护膜有限公司
赵拥军
永康市海力实业有限公司
永康市庆大橡胶有限公司
浙江兴达钢带有限公司
浙江蓝鸟砂轮有限公司
永康市福达门业有限公司
旺达集团有限公司
旺达集团有限公司
永康市钱龙金属制品有限公司
永康市江南甲地大酒店
永康市紫薇京城大酒店
富新集团有限公司
永康市福正食品有限公司
浙江三环化工有限公司
陈宇
永康市第一人民医院
永康市第一人民医院
永康市第一人民医院
永康医院

锅炉型号

LHS0.5-0.09-Y
LHS0.5-0.7-YC
LHS0.2-0.39-Y
LHS0.4-0.4-YC
LHC0.2-0.4-AⅡ
LHC0.2-0.09-AⅡ
LHS0.2-0.39-Y
LHC0.2-0.7-AⅡ
LHG0.3-0.4-AII
LHG0.3-0.4-AⅡ
DZL1-0.8-AⅡ
LHC0.8-0.7-AII
LHC0.3-0.4-AII
DZG0.5-0.7-AⅡ
DZG1-0.8-AII
YLL3500（350）MA
LHC0.4—0.4—AII
YLL—1800MA
YLL-1400MA
LHC0.5—0.7—AII
YLL-1400(120)A
DZL0.5-0.7-AⅡ
DZG1-0.7-AII
DZG1—0.7—AII
DZG1—0.8—AII
YJW-2400J
LHC0.4-0.4-AII
LHS0.5-0.4-YC
LHC0.15-0.4-AⅡ
DZL4-1.25-AⅡ
LHC0.5-0.4-AⅡ
YGL-1000MA

LHC0.5-0.4-AⅡ

LHG0.2-0.4-AⅡ

LHG0.2-0.4-AⅡ

LHG0.05-0.04-AⅡ

LHG0.2-0.4-AⅡ

LHC0.2-0.4-AⅡ

LHC0.4-0.4-AⅡ

LHC-0.3-0.4-AII
DZG1-1.0-M
LHC0.1-0.4-AII
LHC0.5-0.4-AII
LHC0.3-0.4-AII
LHC0.8-0.4-AII
LHC0.3-0.4-AII
LHC0.5-0.7-AII
LHC0.5-0.7-AII
LHC0.25-0.4-AII
LHC0.4-0.4-AII
LHC0.3-0.4-AII
LHC0.25-0.4-AII
LHC0.2-0.4-AII
LHC0.5-0.4-AII
LSS0.3-0.7-y
LSG0.07-0.4-AII
LHS0.3-0.4-YC
LHC0.3-0.4-AⅡ
LHS0.3-0.39-Y
LHC0.3-0.4-AⅡ
LHC0.3-0.4-AⅡ
LHC0.8-0.4-AⅡ
LHG1.0-0.7-T
LHC0.5-0.4-AⅡ
LHC0.4-0.4-AⅡ
LHC0.7-0.39-AⅡ
LHG1-0.4-AⅡ
LHC0.7-0.39-AⅡ
LHC0.2-0.39-AⅡ
LHC0.9-0.39-AⅡ
LHC0.5-0.39-AⅡ
LHC0.9-0.39-AⅡ
LHG0.3-0.7-AⅡ
YGL-690MA
LHG0.15-0.09-AⅡ
DZL4-1.6-AⅡ
LHC0.5-0.4
YYL-230YQ
LHG0.5-0.4-AII
LSA0.3-0.4-AII
LHG0.15-0.4-AII
LHS0.1-0.39-Y
LHS0.3-0.7-Y（Q）
LHS0.3-0.7-YC
DZG3-1.25-M
DZG2-1.0-M
DZL4-1.25-AII
DZG1-0.8-M
SZS2.8-1.0-70/95-J
SZS2.8-1.0-70/95-J
SZS2-1.0-J
LHS0.3-1.0-Y(Q)

锅炉使用证编号

锅浙GG0120
质监系统有备案
锅浙GG0157
锅浙GG0643
锅浙GG0317
锅浙GG0937
锅浙GG0091
锅浙GG0511
锅浙GG0800
锅浙GG0542
锅浙GG0861
锅浙GG0430
锅浙GG0442
锅浙GG0356
锅浙GG0724
锅浙GG0604
锅浙GG0347
锅浙GG0498
锅浙GG0225
锅浙GG0668
锅浙GG0218
锅浙GG0579
锅浙GG0206
锅浙GG0676
锅浙GG0362
锅浙GG0804
锅浙GG0841
锅浙GG0540
锅浙GG0655
锅浙GG0383
浙锅GG0588
锅浙GG0878

锅浙GG0457

锅浙GG0469

锅浙GG0587

锅浙GG0597

锅浙GG0414

锅浙GG0415

锅浙GG0020

锅浙GG0871
锅浙GG0358
质监系统有备案
锅浙GG0838
锅浙GG0842
质监系统有备案
质监系统有备案
锅浙GG0572
质监系统有备案
锅浙GG0925
锅浙GG0923
质监系统有备案
锅浙GG0402
锅浙GG0727
锅浙GG0078
锅浙GG0229
锅浙GG0374
锅浙GG0210
锅浙GG0113
锅浙GG0538
锅浙GG0395
锅浙GG0504
锅浙GG0963
锅浙GG0646
锅浙GG0532
锅浙GG0700
锅浙GG0893
锅浙GG0536
锅浙GG0798
锅浙GG0534
锅浙GG0535
锅浙GG0913
锅浙GG0750
锅浙GG0870
锅浙GG0363
锅浙GG0690
锅浙GG0003
锅浙GG0353
锅浙GG0664
锅浙GG0342
锅浙GG0599
锅浙GG0081
锅浙GG0427
锅浙GG0312
锅浙GG0941
锅浙GG0978
锅浙GG0265
锅浙GG0868
锅浙GG0615
锅浙GG0616
锅浙GG0614
锅浙GG0896

蒸吨数

0.5
0.5
0.2
0.4
0.2
0.2
0.2
0.2
0.3
0.3
1

0.8
0.3
0.5
1
5

0.4
2.57
2

0.5
2

0.5
1
1
1

3.42
0.4
0.5
0.15
4

0.5
1.43

0.5

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.4

0.3
1

0.1
0.5
0.3
0.8
0.3
0.5
0.5
0.25
0.4
0.3
0.25
0.2
0.5
0.3
0.07
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.8
1

0.5
0.4
0.7
1

0.7
0.2
0.9
0.5
0.9
0.3
0.98
0.15
4

0.5
0.3
0.5
0.3
0.15
0.1
0.3
0.3
3
2
4
1
4
4
2

0.3

原燃料
类型
煤
油
油
油
煤
煤
油
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
油
煤
煤
煤
油
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
油
油
煤
煤
煤
煤
煤
煤
煤
油

锅炉整治方式

拆除
拆除
拆除
改天然气
改天然气
拆除
拆除
拆除
拆除
改生物质
改生物质
改天然气
拆除
拆除
改天然气
改天然气
改天然气
改天然气
改天然气
改天然气
改天然气
拆除
改电
拆除
改生物质
改天然气
拆除
拆除
拆除
拆除
改生物质
拆除
空压机能量回收
装置

拆除

拆除

拆除

拆除

拆除

拆除

拆除
改天然气
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
改生物质
改生物质
改生物质
改生物质
改生物质
改生物质
改生物质
改生物质
拆除
拆除
改天然气
拆除
改天然气
拆除
拆除
改电
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
拆除
改生物质
改生物质
改生物质
拆除
改天然气
改天然气
改天然气
改电

锅炉整
治年份
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

拟补助金额
（万元）

0.5
0.5
0.3
1.6
1.6
0.3
0.3
0.3
0.3
2.4
8

6.4
0.3
0.5
8
40
3.2

20.56
16
4
16
0.5
8

0.5
8

27.36
0.3
0.5
0.3
0.5
4

0.5

4

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3
8

0.3
0.5
0.3
0.5
0.3
0.5
0.5
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.5
0.3
0.3
0.3
2.4
1.2
2.4
2.4
6.4
8
4

3.2
0.5
0.5
5.6
0.3
7.2
0.5
0.5
2.4
0.5
0.3
0.5
0.5
0.3
0.5
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
24
16
32
0.5
32
32
16
1.2

补助发放账号

33001677235056168168
396158353343
396158353343

33001677235053001261
19627201040000488
201000026732643
132802620004758
201000130771734
201000125229015

1208031009000004488

33001677227053009158
396158336655

19627201040003953
33001677235056000168

19626601040001157

1328026200000185
201000027105652
19626601040001777

6228480388871554175
19626201040002964

33001677235059345678
33001677235059345678
19627201040039098
626201040000430

33001677227053002117
15801012010090005082

625201040003393

625201040003864

625201040003864

625201040003864

33001677227053014637

33001677227053014637

381863742112

19625200460059380
19625201040003880

33001677235053006817
15801012010090012419
15801012010090012419
33001677255053003539
33001677255053003539
6228480389093738075
6228480389093738075
201000026731876
201000026731876

6228450380016085914
201000064096230

6228480381252473719
6228480381252473719
1208030029200007669
1208030009045022931
1208030019042002112

19627201040008689

201000026708354

19625501040007975
6228410380380570110
1208030009200059786
33001677235056778899

627201040006691
1208030009048038541
201000027192382

33001677235056288288
33001677235056288288

357158353060
15801012010090006023

389658336387
350668132440

201000071424263
19627201040006675

6228580799006896019
33001677227053015016
33001677227053015016
33001677227053015016

201000138297713

责任单位

经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
城西新区
城西新区
城西新区
城西新区
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
古山镇
古山镇
古山镇
古山镇
古山镇
芝英镇
芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇
芝英镇

江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
江南街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
西城街道
东城街道
东城街道
东城街道
东城街道
东城街道
东城街道
东城街道
东城街道
花街镇
花街镇
花街镇
花街镇
卫计局
卫计局
卫计局
卫计局

2016年10月11日 星期二

编辑：童英晓 电话：87138090 Email：614086744@qq.com


