

永康市高污染燃料锅炉整治补助资金公示(第一批)

根据《永康市高污染燃料锅炉整治实施方案》(永政办发〔2015〕146号)、《永康市高污染燃料 五炉 整治验收暂行办法》(永锅治办〔2015〕2号)等文件规定 ,我办会同经信局、质监局、环保局等单位及辖区镇(街道、区)人民政府对申请高污染燃料锅炉补助资金的弘大集团有限公司等61个企事业单位的94台高污染燃料锅炉进行了核查,并按照奖励标准核算了补助资金。现将拟补助企业及级炉整治的相关信息向社会予以公示7天(2016年10月11日-10月17日),公开征求意见、改迎通过电话、来信、电子邮件等方式向我办反映意见或建议

另请已于2014年-2015年间完成高污染燃料锅炉拆除改造,但未上交相关材料的企业抓紧与所在镇(街道、区)联系上报。

联系电话 :0579 - 87101293 邮编 :321300

地址 永康市金城路 25号 1321 办公室 电子邮箱 .ykfg293@163.com

永康市高污染燃料锅炉整治领导小组办公室 2016年10月11日

	炉整治的相关信息向社会予以公示7天(2016年10月11日 - 10月17日),公 永康市高污染燃料锅炉整治领导小组办 征求意见 ,欢迎通过电话、来信、电子邮件等方式向我办反映意见或建议。 2016年10月1									
序号	単位名称	锅炉型号	锅炉使用证编号	蒸吨数	原燃料 类型	锅炉整治方式	锅炉整 治年份	拟补助金额	补助发放账号	责任单位
1	弘大集团有限公司	LHS0. 5-0. 09-Y	锅浙 GG0120	0.5	煤	拆除	2015	(万元) 0.5	33001677235056168168	经济开发区
2	永康市嘉禾工具有限公司	LHS0. 5-0. 7-YC	质监系统有备案	0.5	油	拆除	2015	0.5	396158353343	经济开发区
3 4	永康市嘉禾工具有限公司 浙江升兴利休闲用品有限公司	LHS0. 2-0. 39-Y LHS0. 4-0. 4-YC	锅浙 GG0157 锅浙 GG0643	0. 2	<u>油</u> 油	拆除 改天然气	2015 2015	0.3	396158353343 33001677235053001261	经济开发区 经济开发区
5	浙江先行实业有限公司	LHCO. 2-0. 4-A II	锅浙 GG0317	0. 2	煤	改天然气	2015	1.6	19627201040000488	经济开发区
6	浙江千喜车业有限公司	LHC0. 2-0. 09-A II	锅浙 GG0937	0. 2	煤	拆除	2015	0.3	201000026732643	经济开发区
8	圣鸿集团有限公司	LHS0. 2-0. 39-Y LHC0. 2-0. 7-A II	锅浙 GG0091 锅浙 GG0511	0. 2	<u>油</u> 煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	132802620004758 201000130771734	经济开发区 经济开发区
9	浙江豪铭厨具有限公司	LHGO. 3-0. 4-AII	锅浙 GG0800	0.3	煤	拆除	2015	0.3	201000125229015	经济开发区
	浙江嘉威门业有限公司 浙江嘉威门业有限公司	LHGO. 3-0. 4-A II DZL1-0. 8-A II	锅浙 GG0542 锅浙 GG0861	0.3	煤煤煤	改生物质 改生物质	2015 2015	2. 4	1208031009000004488	经济开发区 经济开发区
11 12	永康市长铃轻型摩托车有限公司	LHC0. 8-0. 7-AII	锅浙 GG0430	0.8	煤	改王初灰	2015	6.4	33001677227053009158	城西新区
	永康市江南跃伦铝材精饰厂	LHC0. 3-0. 4-AII	锅浙 GG0442	0.3	煤	拆除	2015	0.3	396158336655	城西新区
14 15	永康市生态综合养殖场 新多集团有限公司	DZG0. 5-0. 7-A II DZG1-0. 8-AII	锅浙 GG0356 锅浙 GG0724	0.5	煤 煤	拆除 改天然气	2015 2015	0. 5 8	19627201040003953 33001677235056000168	城西新区 城西新区
	浙江道明投资有限公司	YLL3500(350)MA	锅浙 GG0604	5	煤	改天然气	2015	40	33001011233030000100	象珠镇
17	浙江道明投资有限公司	LHCO. 4—0. 4—AII	锅浙 GG0347	0.4	煤	改天然气	2015	3. 2		象珠镇
18	浙江道明投资有限公司 浙江道明投资有限公司	YLL—1800MA YLL-1400MA	锅浙 GG0498 锅浙 GG0225	2. 57	煤煤煤	改天然气 改天然气	2015 2015	20. 56 16	19626601040001157	象珠镇 象珠镇
20	浙江道明投资有限公司	LHC0. 5—0. 7—AII	锅浙 GG0668	0.5	煤	改天然气	2015	4		象珠镇
21	浙江道明投资有限公司	YLL-1400 (120) A	锅浙 GG0218	2	煤	改天然气	2015	16	1200000000000000	象珠镇
22	浙江福日工贸有限公司 永康市梦盼橡胶管厂	DZL0. 5-0. 7-A II DZG1-0. 7-AII	锅浙 GG0579 锅浙 GG0206	0.5 1	煤煤	拆除 改电	2015 2015	0. 5 8	1328026200000185 201000027105652	象珠镇 象珠镇
24	浙江鸿拓实业有限公司	DZG1-0.7-AII	锅浙 GG0676	1	煤	拆除	2015	0.5	19626601040001777	象珠镇
25 26	吕际学	DZG1—0. 8—AII Y.JW-2400.J	锅浙 GG0362 锅浙 GG0804	1 3. 42	煤煤	改生物质 改天然气	2015 2015	8 27. 36	6228480388871554175 19626201040002964	象珠镇 古山镇
26	浙江东万星月地毯产业有限公司	LHCO. 4-0. 4-AII	锅浙 GG0804 锅浙 GG0841	0.4	煤	改大然气 拆除	2015	0.3	33001677235059345678	古山镇
28	永康市正大实业有限公司	LHS0. 5-0. 4-YC	锅浙 GG0540	0.5	煤	拆除	2015	0.5	33001677235059345678	古山镇
30	永康市天一搪瓷制品有限公司 浙江天鹰工贸有限公司	LHCO. 15-0. 4-A II DZL4-1. 25-A II	锅浙 GG0655 锅浙 GG0383	0. 15 4	煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	19627201040039098 626201040000430	古山镇 古山镇
31	浙江美信实业有限公司	LHCO. 5-0. 4-A II	新锅 GG0588	0.5	煤	改生物质	2015	4	33001677227053002117	芝英镇
32	永康市来喜工贸有限公司	YGL-1000MA	锅浙 GG0878	1.43	煤	拆除	2015	0. 5	15801012010090005082	芝英镇
33	永康市万思特纺织有限公司	LHC0. 5-0. 4-A II	锅浙 GG0457	0.5	煤	空压机能量回收 装置	2015	4	625201040003393	芝英镇
34	永康市江南搪瓷制品有限公司	LHG0. 2-0. 4-A II	锅浙 GG0469	0.2	煤	拆除	2015	0.3	625201040003864	芝英镇
35	永康市江南搪瓷制品有限公司	LHGO. 2-0. 4-A II	锅浙 GG0587	0.2	煤	拆除	2015	0.3	625201040003864	芝英镇
36	永康市江南搪瓷制品有限公司 永康市旺丰金属制品有限公司	LHGO. 05-0. 04-A II LHGO. 2-0. 4-A II	锅浙 GG0597 锅浙 GG0414	0. 2	煤煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	625201040003864 33001677227053014637	芝英镇 芝英镇
38	永康市旺丰金属制品有限公司	LHCO. 2-0. 4-A II	锅浙 GG0415	0. 2	煤	拆除	2015	0.3	33001677227053014637	芝英镇
39	永康市力士达铝业有限公司(浙江中荣铝业)	LHC0. 4-0. 4-A II	锅浙 GG0020	0.4	煤	拆除	2015	0.3	381863742112	芝英镇
40	卢中昉	LHC-0. 3-0. 4-AII	担外CC0071	0.3	煤	拆除	2015	0.3	19625200460059380	芝英镇
41 42	永康市明涛电器有限公司 永康市李店跃龙电镀厂	DZG1-1.0-M LHCO.1-0.4-AII	锅浙 GG0871 锅浙 GG0358	0.1	煤煤	改天然气 拆除	2015 2015	0.3	19625201040003880 33001677235053006817	芝英镇 江南街道
43	永康市江南碧英五金加工厂	LHC0. 5-0. 4-AII	质监系统有备案	0.5	煤	拆除	2015	0.5	15801012010090012419	江南街道
44	永康市江南碧英五金加工厂 永康市江南高华五金加工厂	LHCO. 3-0. 4-AII LHCO. 8-0. 4-AII	锅浙 GG0838 锅浙 GG0842	0. 3	煤 	拆除 拆除	2015 2015	0.3	15801012010090012419 33001677255053003539	江南街道 江南街道
45	永康市江南高华五金加工厂	LHC0. 3-0. 4-AII	质监系统有备案	0.8	煤	拆除	2015	0. 3	33001677255053003539	江南街道
47	永康市新佳电镀有限公司	LHCO. 5-0. 7-AII	质监系统有备案	0.5	煤	拆除	2015	0.5	6228480389093738075	江南街道
48	永康市新佳五金加工厂 永康市李店少倩五金工艺厂	LHCO. 5-0. 7-AII LHCO. 25-0. 4-AII	锅浙 GG0572 质监系统有备案	0. 5 0. 25	煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.5	6228480389093738075 201000026731876	江南街道 江南街道
50	永康市李店少倩五金工艺厂	LHC0. 4-0. 4-AII		0. 25	煤	拆除	2015	0. 3	201000026731876	江南街道
51	永康刘建碧	LHCO. 3-0. 4-AII	锅浙 GG0923	0.3	煤	拆除	2015	0.3	6228450380016085914	江南街道
52 53	永康市星宝五金加工厂 永康市希旭五金电器厂	LHCO. 25-0. 4-AII LHCO. 2-0. 4-AII	质监系统有备案 锅浙 GG0402	0. 25	煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	201000064096230 6228480381252473719	江南街道 江南街道
	永康市江南旭辉电器厂	LHC0. 5-0. 4-AII	锅浙 GG0727	0. 5	煤	拆除	2015	0.5	6228480381252473719	江南街道
55	永康市社会福利院	LSS0. 3-0. 7-y	锅浙 GG0078	0.3	油	拆除	2015	0.3	1208030029200007669	江南街道
	浙江恒丰电器集团有限公司 浙江永康东立电机有限公司	LSG0. 07-0. 4-AII LHS0. 3-0. 4-YC	锅浙 GG0229 锅浙 GG0374	0. 07	煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	1208030009045022931 1208030019042002112	江南街道 江南街道
58	步阳集团有限公司	LHCO. 3-0. 4-A II	锅浙 GG0210	0.3	煤	改生物质	2015	2.4		西城街道
59	步阳集团有限公司	LHS0. 3-0. 39-Y	锅浙 GG0113	0.3	油	改生物质	2015	1. 2		西城街道
60	步阳集团有限公司 步阳集团有限公司	LHCO. 3-0. 4-A II LHCO. 3-0. 4-A II	锅浙 GG0538 锅浙 GG0395	0.3	煤煤	改生物质 改生物质	2015 2015	2. 4		西城街道 西城街道
62	步阳集团有限公司	LHC0. 8-0. 4-A II	锅浙 GG0504	0.8	煤	改生物质	2015	6.4	19627201040008689	西城街道
63 64	步阳集团有限公司 步阳集团有限公司	LHG1. 0-0. 7-T LHC0. 5-0. 4-A II	锅浙 GG0963 锅浙 GG0646	1 0. 5	煤煤	改生物质 改生物质	2015 2015	8 4		西城街道 西城街道
65	步阳集团有限公司	LHC0. 5-0. 4-A II	锅浙 GG0532	0. 5	煤	改生物质	2015	3. 2	1	西城街道
	群升集团有限公司	LHC0. 7-0. 39-A II	锅浙 GG0700	0.7	煤	拆除	2015	0.5		西城街道
67 68	群升集团有限公司 群升集团有限公司	LHG1-0. 4-A II LHC0. 7-0. 39-A II	锅浙 GG0893 锅浙 GG0536	0.7	煤 	拆除 改天然气	2015 2015	0. 5 5. 6		西城街道 西城街道
69	群升集团有限公司	LHC0. 2-0. 39-A II	锅浙 GG0536 锅浙 GG0798	0. 7	煤	拆除	2015	0.3	201000026708354	西城街道
70	群升集团有限公司	LHC0. 9-0. 39-A II	锅浙 GG0534	0.9	煤	改天然气	2015	7. 2		西城街道
71 72	群升集团有限公司 群升集团有限公司	LHC0. 5-0. 39-A II LHC0. 9-0. 39-A II	锅浙 GG0535 锅浙 GG0913	0.5	煤煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.5	-	西城街道 西城街道
73	永康市九森保护膜有限公司	LHG0. 3-0. 7-A II	锅浙 GG0750	0.3	煤	改电	2015	2.4	19625501040007975	西城街道
74	赵拥军	YGL-690MA	锅浙 GG0870	0.98	煤	拆除	2015	0.5	6228410380380570110	西城街道
75 76	永康市海力实业有限公司 永康市庆大橡胶有限公司	LHG0. 15-0. 09-A II DZL4-1. 6-A II	锅浙 GG0363 锅浙 GG0690	0. 15 4	煤煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	1208030009200059786 33001677235056778899	西城街道 西城街道
77	浙江兴达钢带有限公司	LHC0. 5-0. 4	锅浙 GG0003	0.5	煤	拆除	2015	0.5	627201040006691	东城街道
79 80	浙江蓝鸟砂轮有限公司	YYL-230YQ	锅浙 GG0353	0.3	煤煤	拆除 拆除	2015 2015	0.3	1208030009048038541	东城街道 东城街道
	永康市福达门业有限公司 旺达集团有限公司	LHG0. 5-0. 4-AII LSA0. 3-0. 4-AII	锅浙 GG0664 锅浙 GG0342	0. 5	煤	拆除	2015	0.5	201000027192382 33001677235056288288	东城街道 东城街道
82	旺达集团有限公司	LHGO. 15-0. 4-AII	锅浙 GG0599	0.15	煤	拆除	2015	0.3	33001677235056288288	东城街道
83 85	永康市钱龙金属制品有限公司 永康市江南甲地大酒店	LHS0. 1-0. 39-Y LHS0. 3-0. 7-Y(Q)	锅浙 GG0081 锅浙 GG0427	0. 1	煤 油	拆除 拆除	2015 2015	0.3	357158353060 15801012010090006023	东城街道 东城街道
86	水康市红阁中地人酒店	LHS0. 3-0. 7-Y(Q)	锅浙 GG0427 锅浙 GG0312	0. 3	油	拆除	2015	0.3	389658336387	东城街道 东城街道
87	富新集团有限公司	DZG3-1.25-M	锅浙 GG0941	3	煤	改生物质	2015	24	350668132440	花街镇
88	永康市福正食品有限公司 浙江三环化工有限公司	DZG2-1.0-M DZL4-1.25-AII	锅浙 GG0978 锅浙 GG0265	4	煤煤	改生物质 改生物质	2015 2015	16 32	201000071424263 19627201040006675	花街镇 花街镇
90	陈宇	DZG1-0.8-M	锅浙 GG0868	1	煤	拆除	2015	0.5	6228580799006896019	花街镇
	永康市第一人民医院	SZS2. 8-1. 0-70/95-J		4	煤	改天然气	2015	32	33001677227053015016	卫计局
92	永康市第一人民医院 永康市第一人民医院	SZS2. 8-1. 0-70/95-J SZS2-1. 0-J	锅浙 GG0616 锅浙 GG0614	2	煤煤煤	改天然气 改天然气	2015 2015	32 16	33001677227053015016 33001677227053015016	卫计局 卫计局
	永康医院	LHS0. 3-1. 0-Y (Q)	锅浙 GG0896	0.3	油	改电	2015	1. 2	201000138297713	卫计局